

公告编号：2022-006



博杰科技

NEEQ：832866

上海博杰科技股份有限公司



年度报告摘要

— 2021 —

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人钱文明、主管会计工作负责人严浩及会计机构负责人张妹琴保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	胡立新
电话	021-68009518
传真	021-68009562
电子邮箱	hlx@brotek.com.cn
公司网址	www.brotek.com.cn
联系地址	上海市浦东新区南汇工业园区园中路 451 号 8 幢 A 区
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	112,565,161.41	112,467,231.75	0.09%
归属于挂牌公司股东的净资产	50,083,000.68	50,133,213.22	-0.10%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.68	1.69	0.00%
资产负债率%（母公司）	24.94%	31.85%	-
资产负债率%（合并）	52.02%	55.24%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	43,125,127.71	44,424,647.89	-2.93%
归属于挂牌公司股东的净利润	-50,212.54	-1,387,238.90	96.38%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-1,342,341.51	-4,444,558.55	69.80%
经营活动产生的现金流量净额	3,592,381.70	3,718,273.19	-7.90%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-0.1%	-6.08%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-2.68%	-6.08%	-
基本每股收益（元/股）	-0.01	-0.05	80.0%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	15,919,700	53.55%	-325,011	15,594,689	52.46%
	其中：控股股东、实际控制人	2,379,258	8.00%	0	2,379,258	8.00%
	董事、监事、高管	1,478,080	4.97%	2,550,026	4,028,106	13.55%
	核心员工	105,000	0.35%	0	105,000	0.35%
有限售条件股份	有限售股份总数	13,808,300	46.45%	325,011	14,133,311	47.54%
	其中：控股股东、实际控制人	7,797,775	26.23%	0	7,797,775	26.23%
	董事、监事、高管	6,010,525	20.22%	325,011	6,335,536	21.31%
	核心员工	75,000	0.25%	0	75,000	0.25%
总股本		29,728,000	-	0	29,728,000	-
普通股股东人数						32

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	钱文明	10,177,033		10,177,033	34.23%	7,797,775.00	2,379,258.00
2	宾江宏	3,539,472		3,539,472	11.91%	2,655,354.00	884,118.00
3	王晓华	2,580,000		2,580,000	8.68%	1,935,000.00	645,000.00
4	张虹燕	2,013,085		2,013,085	6.77%		2,013,085.00
5	王洵	1,560,931		1,560,931	5.25%	1,560,931.00	
6	杭志强	1,329,223		1,329,223	4.47%		1,329,223.00
7	卫丽萍	1,262,000		1,262,000	4.25%		1,262,000.00
8	宁波聚贝	1,200,000		1,200,000	4.04%		1,200,000.00

	投资合伙企业（有限合伙）						
9	周荣	964,000		964,000	3.24%		964,000.00
10	周建洪	880,000		880,000	2.96%		880,000.00
合计		25,505,744	0	25,505,744	85.80%	13,949,060	11,556,684

普通股前十名股东间相互关系说明：
除已披露的情况外，以上股东之间不存在股份代持情况及其他关联关系。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

2019 年度和 2020 年度合并报表中，前期固定资产和无形资产内部交易产生的未实现销售损益，只抵消了固定资产和无形资产原值，未抵消当期多计提的折旧和摊销。影响 2020 年度报表情况如上。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
资产总计	109,628,250.65	112,467,231.75	99,987,446.17	101,272,335.94
负债合计	62,131,311.61	62,131,311.61	49,969,176.90	49,969,176.90
未分配利润	-22,740,872.21	-19,901,891.11	-19,799,541.98	-18,514,652.21
归属于母公司所有者权益合计	47,294,232.12	50,133,213.22	49,815,562.35	51,100,452.12
少数股东权益	202,706.92	202,706.92	202,706.92	202,706.92
所有者权益合计	47,496,939.04	50,335,920.14	50,018,269.27	51,303,159.04
加权平均净资产收益率%（扣非前）	-0.0603	-0.0285	-0.0115	0.0142
加权平均净资产收益率%（扣非后）	-0.123	-0.0912	-0.0455	-0.0198
营业收入	44,424,647.89	44,424,647.89	41,621,605.19	41,621,605.19
净利润	-2,941,330.23	-1,387,238.90	-574,485.98	805,451.76
其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非前）	-2,941,330.23	-1,387,238.90	-574,485.90	710,403.79
其中：归属于母公司所有者的净利润（扣非后）	-5,998,649.88	-4,444,558.55	-2,271,967.30	-2,346,915.86
少数股东损益	0	0	0	95,047.97

固定资产累积折旧	14,029,702.74	13,244,609.64	11,862,272.26	11,604,326.49
固定资产净值	29,467,886.00	30,252,979.10	31,199,044.74	31,456,990.51
无形资产原值	16,647,848.25	11,876,776.26	11,809,417.77	11,809,417.77
无形资产累计摊销	9,715,878.31	2,890,918.32	2,956,901.58	1,929,957.58
无形资产净值	6,931,969.94	8,985,857.94	8,852,516.19	9,879,460.19
主营业务成本	33,679,392.99	33,152,245.66	26,647,233.06	26,389,287.29
管理费用	7,574,848.65	6,547,904.65	8,476,553.22	7,449,609.22

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用